cardus, quovum presentia dominus Nicholosius de Flischo, dominus Tysius de Flischo

ad Saucta dei evangelia corporaliter juraverunt attendi et observari facere omnia

suprascripta et singula sicut superius scripta sunt in omnibus et per omnia. Die

mercurij quartodecimo meusis Februarij in Ast iu pallatio ecclesie de dom, Testes

Bertholomeus Kotarius, dominus Thomas de Becharijs et Robaldus Ottinus, In no-

mine doraini amen, dominus henricus de Brusamanticis iudex et vicarius domiui

Guilelmi Zacij potestatis Astensis ex parte commuuis Astensis de voluutate et cou-

silio sapieutum existentium ad dictum cousilium ex una parte, et dominus Jacobus

Marchio de Careto et dominus Martinus preceptor domus sancti Anthonij et dominus

Obertus de Moutemelliano nomine dominorum Comitum de Sabaudia ex altera et pro

ipsis Comitibus inter sese taliter convenerunt, videlicet quod postquam dominus Tho-

mas de Sabaudia Comes fuerit in Ast, predicti dominus Jacobus et dominus Martinus

et dominus Ubertus promittent debent et teneantur sic facere et curare omnimode

quod ipsi vel predictus dominus Comes ponet et dabit in manum Johannis de Solario

civis Ast ad voluntatem communis Astensis et nomine ipsius Communis Infrascripta

castra scilicet castrum Carmagnole et castrum Mercurolij, et domiuus Jacobus Mar-

chio predictus dabit illa duo castra et filium suum, quem dictus domiuus Jacobus

dare promisit pro fideiussione ipsius Comitis sicut in tractatu pacis ipsius Comitis

et communis Astensis cum ipso Marchione habito coutinetur, Et quod predicti facieut

et curabunt, Sic omnimode quod dominus Rex Francorum et domina Regina uxor eius

et dorainus Summus Pontifex et dominus electus lauduni mittent literas sigillatas

sigillo pendenti, quod omnes et singuli de Ast et de posse Astensi et alij capti et

impediti in personis et rebus, de quibus mencio facta est in tractatibus predicte pacis

ct coucordie disbrigentur et relaxentur omnimode in personis et rebus ot disbrigati

et restituti erunt in omnibus rebus et averibus staudo cundo et redeundo ad eorum

voluntatem, et expediti et disbrigati erunt iu omnibus jimbus suis cum dictus Comes

fuerit liberatus, et predictis omnibus et singulis ol)servatis, predictus Comes relaxetur

et relaxari debet et liberari a forcia communis Astensis et hominum Astensium,

Et liberatus intelligatur quandocumque fuerit dictus Comes in Comitatu Sabaudie

ultra paduni sive in eius terra, Eo modo et pacto quod tuuc et incontiuenti ca-

strum Summerippe de Boscho cum omni jurisdictione et pertinentijs , et Cara-